

Lucrări de construcție a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Ремонт

Valoarea de deviz 985 734,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3	82,6500	158,100 158,100	13 066,965 13 066,965
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	6,3800	546,490 50,490	3 486,606 322,126
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) -	kg	1 656,4800	29,311 10,710	48 552,953 17 740,901

1	2	3	4	5	6	7
		Aj-1, Pi-1				
4	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, в случае приготовления бетона на бетономешалке на стройплощадке используется норма CA01, его укладка типичными средствами) - B3.5	m3	6,9600	1 525,761 229,500	10 619,300 1 597,320
5	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке, укладка его типичными средствами, бетон класса...) - B7.5	m3	17,4000	1 458,989 196,350	25 386,402 3 416,490
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) - So1, So2, Co2, cornier 70x70	t	6,3800	20 540,040 2 040,000	131 045,458 13 015,200
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной	kg	2 248,3700	29,311 10,710	65 901,789 24 080,043

1	2	3	4	5	6	7
		стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - cadru metalic așteriala 40x20x3, 20x20x3				
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2	242,4400	201,663 58,650	48 891,057 14 219,106
9	CL19B	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru golul ascensorului (Металлические готовые ограждения шахт лифтов: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.)	m2	649,6000	185,094 93,075	120 237,192 60 461,520
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	243,6000	234,430 53,244	57 107,266 12 970,239
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20x50 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8x20x50 см для обрамления	m	348,0000	128,355 15,300	44 667,540 5 324,400

1	2	3	4	5	6	7
		зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)				
12	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами)	m3	20,8800	1 297,527 295,800	27 092,366 6 176,304
		<i>Total</i>	Lei			596 054,894
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				596 054,894 172 390,614

		Total	Lei	596 054,90
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	38 787,89
		Cheltuieli de transport	10 %	41 968,00
		Total		676 810,79
		Cheltuieli de regie	14,5 %	98 137,56
		Total		774 948,35
		Beneficiu de deviz	6 %	46 496,89
		Total		821 445,24
		TVA	20 %	164 289,05
		985 734,29		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		172 390,62		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)